

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Hlavní menza zahájí provoz v říjnu 
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Ilustrační fofo: Archiv SKM UP
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pátek 21. září 2018, 15:24
          
            
            – Text: Milada Hronová
          
        

        
        
          Vzhledem k dalšímu zpoždění ze strany generálního dodavatele, není v silách univerzity vyhovět strávníkům v termínu, k jakému se zavázala. Z technických důvodů bude provoz rekonstruované hlavní menzy na třídě 17. listopadu zahájen v říjnu. Dosavadní náhradní možnosti stravování zůstávají v plném provozu. 


V plném provozu jsou i nadále satelitní menzy v ulicích Šmeralova a Křížkovského, v Neředíně i v Holici, které budou fungovat v nezměněném režimu. „Každá z nich i nadále pojede na maximální možný výkon. I v dalších vytížených dnech začátku semestru naše strávníky velmi prosíme o pochopení a toleranci,“ uvedl Josef Suchánek, ředitel SKM UP.  Dodal, že o přesném termínu otevření bude vedení SKM strávníky zavčas informovat.


Stejně jako v tomto týdnu, tak i v těch nadcházejících mohou studenti, akademici a zaměstnanci využít především prostory v menze na Šmeralově ulici na stejnojmenné koleji, která převzala roli hlavní jídelny už od začátku rekonstrukce. 


Rekonstrukce a modernizace menzy, kterou provádí firma VW WACHAL, a. s., probíhá od letošního května. Týká se celé budovy i zavedení moderních technologií, které odpovídají současným standardům. Studenti, akademici a zaměstnanci univerzity se v říjnu mohou těšit na vylepšené a mnohem komfortnější zázemí, moderní gastronomickou techniku i novou výdejnu jídel. 

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









